
    ZARZĄRZENIE  Nr 50/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 01.03.2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. 

poz. 559,583,1005,1079,1561)  oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U.z 2021r. , poz. 1249)  zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Odwołać ze składu osobowego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 

21.07.2022 roku: 

Panią Teresę Cendrowską  -  Kuratora reprezentującego  Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w 

Chełmnie  

§ 2. Powołać do składu osobowego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie: 

Panią Joannę Szklanowską -Kurowską - Kuratora reprezentującego  Zespół Kuratorskiej Służby 

Sądowej w Chełmnie  

§ 3 . Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna:  Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

 W dniu 23.02.2023r. Pani Teresa Cendrowska poinformowała Przewodniczącego Miejskiego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, iż od  dnia 24 lutego 

przechodzi na emeryturę i w związku z tym nie będzie już pełniła funkcji członka w/w zespołu jako 

reprezentant Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej a  jej obowiązki przejmuje Pani Joanna 

Szklanowska-Kurowska. 

Wobec powyższego zasadne jest dokonanie zmiany składu osobowego Zespołu. 


